2022 年 1 月 21 日

お客さま各位

苗場スキー場

かぐらスキー場

苗場ドラゴンドラ一時運行休止に伴うバス対応についてのご案内

日頃より苗場スキー場ならびにかぐらスキー場をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

苗場ドラゴンドラは、安全に運行するための要員の確保ができないため、一時運行を休止

させていただきます。運行再開日につきましては、決まり次第お知らせいたします。

なお、休止期間については【かぐら・苗場急行バス】の車内持込料金を下記のとおり、

無料とさせていただきますので、こちらのバスをご利用ください。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげ

ます。

記

期 間：２０２２年１月２２日(土)よりドラゴンドラ運行開始まで

対 象：かぐら・苗場急行バス

※路線バスは対象外となりますのでご注意ください。

区 間：苗場プリンスホテル前～苗場スキー場～田代スキー場～かぐら三俣スキー場前

内 容：①通常のご利用の場合

上記区間の乗車料金は有料になりますが、「スキー」「スノーボード」

「大型手荷物」の各１点につき￥１００を無料とさせていただきます。

②Mt.Naeba 共通リフト券、苗場・かぐら・六日町八海山共通全日シーズン券、

プレミアムシーズン券をお持ちの方は上記区間の乗車料金も無料となります。

※苗場の停留所は苗場プリンスホテル４号館玄関、日帰りスキーセンターシュネーの

２箇所となります。

※運行ダイヤにつきましては苗場スキー場またはかぐらスキー場ホームページ「アクセス」

にてご確認ください。

以 上

http://www.minamiechigo.co.jp/pdf/jikoku-R03.12.11/muikamachi/naeba.pdf
http://www.minamiechigo.co.jp/pdf/jikoku-R03.12.11/muikamachi/naeba.pdf